

Zapytania i odpowiedzi do ZP-341/11/10 17.12.2010 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie zapisu zawartego w cz. III SIWZ pkt. 2 ppkt. 4), że wyjątek stanowi ostatnia rata odsetkowa, która będzie płatna w dniu ostatecznej spłaty kredytu

Odpowiedź na pytanie nr 1

Uzupełniamy odpowiedź na pytanie nr 2 w poprzednich zapytaniach i odpowiedziach o sformułowanie: „, wyjątek stanowi ostatnia rata odsetkowa, która będzie płatna w dniu ostatecznej spłaty kredytu

Pytanie 2

W zakresie kalkulacji ceny oferty – w odpowiedzi na zapytanie Zamawiający podał do kalkulacji ceny oferty, że uruchomienie transz kredytu ma nastąpić w styczniu 2011r. - czy to nie jest pomyłka, w świetle tego, że zgodnie z zamówieniem w rzeczywistości kredyt ma być wykorzystany do 31.12.2010 r. Prosimy o korektę lub potwierdzenie obu dat wykorzystania kredytu (rzeczywistej i do wyliczenia ceny oferty).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Potwierdzamy terminy uruchomienia transz kredytu w styczniu 2011 r. Zapisy art. 94 pkt. 2 ppkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 113 poz.759) określają termin zawarcia umowy nie krótszy niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 3

Prosimy o korektę zapisów w cz. XVI SIWZ – Zamawiający powołuje się tam na załącznik nr 5, którego treść nie jest związana z postanowieniami umowy kredytowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wycofuje z zapisów SIWZ cz. XVI

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, czy prowizja za udzielenie kredytu zostanie zapłacone ze środków własnych Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Potwierdzamy że prowizja za udzielenie kredytu zostanie zapłacona ze środków własnych Zamawiającego.

